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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم  :
با رنگ های مختلف پودر ژله سه بسته	

آب جوش	           به ازای هر یک بسته یک لیوان
به میزان دلخواه رنگ خوراکی	

نیم کیلوگرم 		 بستنی وانیلی
طرز تهیه :

بستنی وانیلی را از فریزر خارج کرده و اجازه بدهید هم 
دما با محیط شود.

هر کدام از ژله ها را در ظرف جداگانه بریزید.
یک پیمانه سرخالی از آب جوش را با پودر ژله ترکیب 
کنید و ظرف را روی بخار آب قرار بدهید و به روش 

بنماری پودر ژله را در آن حل کنید.

ظرف ژله را کنار بگذارید و اجازه بدهید هم دمای محیط 
شود.

بستنی نرم را که هم دمای محیط است به ژله حل شده 
در آب اضافه نموده و به خوبی هم بزنید.

ژله و بستنی را یکدست کنید.
لیوان ها را به مدت پانزده الی بیست دقیقه در یخچال 

قرار دهید تا کمی خود را بگیرد.
یک لایه ژله به لیوان اضافه کنید و اجازه دهید، خود 

را ببندد.
سپس لایه های دیگر را بیافزایید.

می توانید از قالب نیز برای تهیه استفاده نمایید.
بریده بریده شدن بستنی هنگام اضافه کردن آن به ژله به 

دلیل داغ بودن ژله است.
در هر لایه از ژله تان می‌توانید از فالوده یا پاستیل برای 

تزیین و خوشمزه تر کردن آن استفاده نمایید.
می‌توانید بستنی معمولی آب شده را روی ژله بریزید 
و اجازه بدهید در یخچال ببندد، به همین راحتی لایه‌ی 
روی ژله شما بستنی خواهد بود که بسیار جذاب و 

جدید است.

ژله سه رنگ با بستنی 

سبک زندگی‌

خواب یکی از ضروری‌ترین نیازهای انسان است که 
نقش مهمی در سلامت جسمی و روانی ما ایفا می‌کند. 
خواب به بدن ما کمک می‌کند تا استراحت کند، انرژی 
خود را بازیابی کند و فرآیندهای رشد و ترمیم را انجام 
دهد. همچنین، خواب برای سامت ذهنی ما نیز 
ضروری است و به ما کمک می‌کند تا تمرکز کنیم، یاد 
بگیریم و خلق‌وخو و احساسات خود را مدیریت کنیم.

تعریف استراحت عمیق بدون خواب:
 Non-sleep deep( استراحت عمیق بدون خواب
rest( یا NSDR، نوعی تکنیک است که در آن فرد با 
استفاده از تمرینات ذهنی و جسمی، به حالتی از آرامش 
عمیق می‌رسد که شبیه به خواب است. این تکنیک 
توسط دکتر اندرو هوبرمن، استاد علوم اعصاب و مغز 

دانشگاه استنفورد، ابداع شده است.
فواید استراحت عمیق بدون خواب:

بهبود عملکرد شناختی، حافظه، و یادگیری
استراحت عمیق بدون خواب می‌تواند به بهبود عملکرد 

شناختی، حافظه، و یادگیری کمک کند. این امر به این 
دلیل است که استراحت عمیق بدون خواب، به ترمیم و 

بازسازی سلول‌های مغز کمک می‌کند.
کاهش استرس و اضطراب

استراحت عمیق بدون خواب می‌تواند به کاهش 
استرس و اضطراب کمک کند. این امر به این دلیل 
است که استراحت عمیق بدون خواب، به کاهش تولید 

هورمون‌های استرس در بدن کمک می‌کند.
بهبود خلق‌وخو و احساسات

استراحت عمیق بدون خواب می‌تواند به بهبود 
خلق‌وخو و احساسات کمک کند. این امر به این دلیل 
است که استراحت عمیق بدون خواب، به افزایش سطح 

هورمون‌های شادی در بدن کمک می‌کند.
افزایش انرژی و تمرکز

استراحت عمیق بدون خواب می‌تواند به افزایش 
انرژی و تمرکز کمک کند. این امر به این دلیل است که 
استراحت عمیق بدون خواب، به بهبود عملکرد سیستم 

عصبی مرکزی کمک می‌کند.
تقویت سیستم ایمنی بدن

استراحت عمیق بدون خواب می‌تواند به تقویت 
سیستم ایمنی بدن کمک کند. این امر به این دلیل است 
که استراحت عمیق بدون خواب، به بهبود عملکرد 

سیستم لنفاوی کمک می‌کند.
نحوه انجام استراحت عمیق بدون خواب

یوگا نیدرا : یک نوع مدیتیشن است که بر آرامش بدن 
و ذهن تمرکز دارد. و شامل مجموعه‌ای از تمرینات 

تنفسی، حرکات بدنی ملایم، و هدایت ذهنی است.
مدیتیشن تنفسی : مدیتیشن تنفسی، نوعی مدیتیشن 
است که بر توجه به نفس متمرکز است.و می‌تواند به 
کاهش استرس و اضطراب، و بهبود آرامش کمک کند.
موسیقی درمانی : موسیقی درمانی، استفاده از موسیقی 
برای درمان یا بهبود سامت جسمی و روانی است. 
موسیقی می‌تواند به آرامش ذهن و بدن، کاهش استرس 

و اضطراب، و بهبود خلق‌وخو کمک کند.

استراحت عمیق بدون خواب

اگر کاری را در زندگی‌تان انجام می‌دهید که سبب نمی‌شود قلب‌تان ترانه شادی سَر دهد؛ سوخت لازم به شعله 
اشتیاق درون‌تان نمی‌رسد تا هر روز با انگیزه از خواب برخیزید. به این ترتیب وظیفه خودتان را به منزله یک 

انسان، روی این کره خاکی انجام نمی‌دهید.           لین بیچلی

سخن بزرگان

حافظکاریکاتور
صبا به لطف بگو آن غزال رعنا را

که سر به کوه و بیابان تو داده‌ای ما را
شکرفروش که عمرش دراز باد چرا

تفقدی نکند طوطی شکرخا را
غرور حسنت اجازت مگر نداد ای گل

که پرسشی نکنی عندلیب شیدا را
به خلق و لطف توان کرد صید اهل نظر

به بند و دام نگیرند مرغ دانا را
ندانم از چه سبب رنگ آشنایی نیست

سهی قدان سیه چشم ماه سیما را
چو با حبیب نشینی و باده پیمایی

به یاد دار محبان بادپیما را
جز این قدر نتوان گفت در جمال تو عیب

که وضع مهر و وفا نیست روی زیبا را
در آسمان نه عجب گر به گفته حافظ

سرود زهره به رقص آورد مسیحا را

جملات ناب از کتاب های ناب 
هنر شفاف اندیشیدن - رولف دوبلی

فیلم افتضاح بود. بعد از یک ساعت، درگِوش همسرم 
گفتم »پاشو برویم خانه.« گفت »به‌هیچ‌وجه. قرار نیست 
سی دلارمان را دور بریزیم.« با اعتراض گفتم »این توجیه 
درستی برای ماندن نیست. پول‌مان همین الان هم خرج 
شده. این‌جا با خطای هزینه هدررفته مواجه شده‌ایم، نوعی 
طرز فکر اشتباه!« آن‌چنان به من چشم‌غره رفت که انگار 
تازه یک لیموترش را گاز زده. خب، من قبول دارم که 
درباره این موضوع زیاده‌روی می‌کنم که خودش خطایی 
است به نام تغییر شکل حرفه‌ای )فصل ۹۲ را هم ببینید(. 
چه بمانیم و چه برویم، سی دلار را خرج کرده‌ایم. بنابراین، 
این عامل نباید در تصمیم ما نقش داشته باشد. با گفتن 
این جملات، تلاش کردم موضوع را روشن کنم. نیازی به 
گفتن نیست که در نهایت تسلیم شدم و در صندلی‌ام 

فرو رفتم.

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش
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ریزگردها در بندرعباس

	

•  مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش )سهامی خاص(
•  موضوع مزایده : » واگذاری قطعی ساختمان های امانیه و ناهید واقع در تهران« 

•  مبلغ برآورد اولیه و  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  مطابق جدول به شرح ذیل:

•  تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی )شنبه 1403/10/01( در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1403/10/10 
•  آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1403/10/15 

•  محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
*  دفتر مرکزی: جزيره يكش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1  -  دبيرخانه شركت سرمایه گذاری و توسعه يكش

     تلفن20- 076-44425018 
*  دفتر تهران: بزرگراه نلسون ماندلا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش-  شماره 45 - طبقه دوم 

      تلفن: 88880260- 88771903 -021
*  سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(

شبا  شماره  به   72171162596571 شماره  حساب  به  بایست  می  که  نقد  وجه  ریال   ) میلیون  پانزده   (  15.000.000 مزایده:  اسناد  فروش  مبلغ    •
IR 070600721701106259657001 نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 

•  مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  10.000.000 ) ده میلیون ( ریال می باشد.
•  نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

•   ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر
•  چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

•   رسيد واريز نقدی به حساب شماره 72171162596571 به شماره شبا IR 070600721701106259657001  نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش.

•  شرایط موضوع مزایده: 
•  پرداخت مبالغ پیشنهادی بصورت 90 درصد نقد ، 5 درصد زمان تحویل و 5 درصد زمان  انتقال سند مالکیت 

•  زمان تحویل ساختمان امانیه پس از ابلاغ قرارداد و زمان تحویل ساختمان ناهید مورخ 1404/03/31 می باشد.
•  برنده مزایده می بایست پیش پرداخت را صرفاً بصورت نقدی واریز و اصل فیش واریزی را به امور مالی شرکت تحویل نماید.

((((آگهي مزایده عمومی یک مرحله ایآگهي مزایده عمومی یک مرحله ای))))

شماره شماره 1414//0000//1010//403403  

   شركت سرمایه گذاری و توسعه كيش
دبیرخانه کمیسیون معاملات    

نوبت    اول

•  کلیه پیشنهاددهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می توانند با هماهنگی مدیریت سرمایه 
گذاری و فروش با شماره در جزیره کیش 20-44425018-076 )داخلی 110 و یا 116( و یا شماره دفتر تهران 

88880260-88771903-021 از محل موضوع مزایده بازدید نمایند.
•   امکان تهاتر مطالبات و یا ارائه اعلامیه مالی توسط پیشنهاددهندگانی که دارای مطالبات از سازمان منطقه 
آزاد کیش، و شرکتهای تابعه می باشند وجود نداشته و امکان تسویه مطالبات با تعهدات مالی مندرج در 

شرایط اسناد مزایده وجود ندارد.
•  سایر شرایط: 

•  هزینه درج هر دو نوبت آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری به نسبت مساحت هر ساختمان 
به عهده برنده مزایده می‌باشد.

•  در صورت درخواست بیش از یک ساختمان لازم است به ازاء هر ساختمان بصورت مجزا اسناد مزایده 
خریداری گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات 

خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.
•  شرکت کلیه اشخاص حقيقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل 
شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

• حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات »الف« و »ب« سه پیشنهاد و برای پاکات »ج« 
دو پیشنهاد می باشد.

• پاکات در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/10/17 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش‌های 
بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد.

•  حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات »ج« در صورت 
ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.

• مزایده گزار در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مخير خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هيچگونه حقی برای 
پیشنهاددهندگان ايجاد نخواهد کرد.

• خرید و تکمیل اسناد مزایده و ارسال پاکات در هیچکدام از مراحل ، دلالت بر وقوع عقد بیع نبوده و انتقال 
مالکیت و وقوع عقد بیع صرفا با تنظیم، امضاء و ابلاغ قرارداد و پس از انجام کلیه تعهدات صورت خواهد 

پذیرفت
• ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44424940-076 دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس يا به 
سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  مراجعه 

فرماييد .

 ساختمان ردیف 

 
 نشانی

 
 کاربری

 عرصه 
 )مترمربع( 

 اعیان
 )مترمربع( 

 وضعیت فعلی 
 قیمت کل 

 )ریال(

مبلغ سپرده شرکت در 
 مزایده 
 )ریال(

 امانیه 1

تهران، خیابان ولیعصر، روبروی مسجد بلال  
کوچه شهید  خیابان مهری،صدا و سیما،

جنب پست ، امانپور  محمدی، انتهای کوچه
 4پلاک برق، 

 870 284/ 13 مسکونی 

طبقه  3طبقه شامل  5
 30.400.000.000 890.000.000.000 روی همکف و زیرزمین

 ناهید 2
تهران، بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه 

حقانی )جهان کودک(، خیابان ناهید غربی، 
  69پلاک 

 1842/ 80 680 مسکونی 
طبقه  3طبقه شامل  5

 72.400.000.000 2.990.000.000.000 روی همکف و زیرزمین

 


